entro le ore 12 del 7 novembre 2025 con una delle seguenti modalità: a mano presso ufficio 
protocollo (presso la Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia- GR) o in 
alternativa tramite pec istituzionale (gric80900q@pec.istruzione.it) 

-​ che l’impegno di spesa è pari a euro 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) annui, da intendersi 
comprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale a carico dello Stato e, nel caso di esperti esterni 
che rilasciano regolare fattura elettronica, è da intendersi comprensivo di IVA e ogni onere 
accessorio. 

-​ che ai sensi del D.Lgs.